檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃雅杏

電話：7531847

電子信箱：greenheart@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年9月29日

發文字號：府教社字第1060331726號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：影展場次表、播放電影院地圖(共2個電子檔)(0331726A00_ATTCH1.docx、033172

6A00_ATTCH2.png)

主旨：檢送台灣民族誌影像學會辦理「2017臺灣國際民族誌影展

」，請轉知所屬教師踴躍索票，請查照。

說明：

一、依據教育部106年9月21日臺教師(一)字第1060135271號函

辦理。

二、旨揭影展播放期間自106年10月6日（星期五）至10月10日

（星期二）止，請於每場次開演前30分鐘憑教師證至真善

美戲院七樓影展服務臺免費兌換門票(地圖，如附件1。地

址：臺北市萬華區漢中街116號)，可兌換任一場次正式入

場票券；憑教師服務證明可兌換非開、閉幕場次正式入場

票券，各場次門票有限，若場次已額滿，請選擇其他場次

兌換。

三、另主辦單位（台灣民族誌影像學會）有保留座位之權利，

如有任何問題，請逕洽台灣國際民族誌影展官網信箱：ht

tp://www.tieff.org/；或電洽02-2652-3453黃小姐。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-09-29
09:17:55

4

1060003946

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/29

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行